
390 Alsfeld  Grebenau  Wallersdorf
Regelfahrplan ab dem 22.12.2025

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Alsfeld Gerh.-Hauptmann-Schule
- Bahnhof
- Alicestraße
- Eduard-Becker-Straße
Eifa Ortsmitte
Schwarz Pfarrhecke
- Im Seibelsborn
Udenhausen Ortsmitte
Schwarz Im Seibelsborn
- Im Eisfeld
Eulersdorf Siedlung
- Friedhof
Grebenau Schule
- Kreissparkasse
Wallersdorf Am Kirchenpfad
- Ortsmitte
Bieben Merlos
- Am Haselstrauch

700
S4

7.53
7.54
7.55
8.01
8.08

8.13
8.16
8.17
8.20
8.21
8.24

701
Sb

12.35
12.40
12.41
12.42
12.48
12.55
12.56
12.59

13.03
13.06
13.07
13.10
13.12
13.13
13.15
13.19

702
Sb

13.20
13.25
13.26
13.27
13.33
13.40
13.41
13.44

13.48
13.51
13.52
13.55
13.57
13.58
14.00
14.04
14.05

703
Sb

15.30
15.35
15.36
15.37
15.43
15.50
15.51
15.54

15.58
16.01
16.02
16.05
16.07
16.08
16.10
16.14
16.15

704
Sb

17.15
17.20
17.21
17.22
17.28
17.35
17.36
17.39

17.43
17.46
17.47
17.50
17.52
17.53
17.55
17.59

S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Sb = nur an Schultagen, nicht am 15.05. und 05.06.2026



390 Wallersdorf  Grebenau  Alsfeld
Regelfahrplan ab dem 22.12.2025

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Bieben Merlos
Wallersdorf Ortsmitte
Grebenau Kreissparkasse
- Bremenweg
- Schule
Eulersdorf Friedhof
- Siedlung
Schwarz Im Eisfeld
Udenhausen Ortsmitte
Schwarz Im Seibelsborn
- Im Seibelsborn
- Pfarrhecke
Udenhausen Ortsmitte
Grebenau Kreissparkasse
Wallersdorf Am Kirchenpfad
- Ortsmitte
- Märzrasen
Bieben Merlos
- Am Haselstrauch
Lingelbach Königstraße
Reimenrod Teichstraße
Eifa Ortsmitte
Alsfeld Gerh.-Hauptmann-Schule
- Alicestraße
- Bahnhof

800
Sb
6.49
6.53

7.03
7.06

7.07

7.16
7.24
7.26
7.28

801
Sb

7.02
7.03

7.05
7.06
7.09

7.10

7.19
7.27
7.29
7.31

802
Sb

7.38
7.46
7.48
7.50

803
Sb
7.58

8.00

8.02
8.03
8.06
8.09

8.12

8.21

8.29
8.31

804
S4

12.05
12.07
12.08
12.10

12.12

12.16
12.21
12.23
12.24
12.25
12.30
12.32
12.37
12.45

805
S4

13.05
13.07
13.08
13.10

13.12

13.16
13.21
13.23
13.24
13.25
13.30
13.32
13.37
13.45

806
S4

13.50
13.53
13.54
13.57

13.58

14.00

807
S4

14.35
14.37
14.38
14.40

14.42

14.46
14.51
14.53
14.54
14.55
15.00
15.02
15.07
15.15

S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Sb = nur an Schultagen, nicht am 15.05. und 05.06.2026


	65-390-j26-1-H/R
	Linie 390
	<ALIGNMENT:L>Alsfeld # Grebenau # Wallersdorf <ALIGNMENT:L>Regelfahrplan ab dem 22.12.2025
	Montag - Freitag

	<ALIGNMENT:L>Wallersdorf # Grebenau # Alsfeld <ALIGNMENT:L>Regelfahrplan ab dem 22.12.2025
	Montag - Freitag



