



390

Alsfeld → Grebenau → Wallersdorf
Regelfahrplan ab dem 22.12.2025**ALV**

Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr.

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Montag - Freitag

Fahrnummer Verkehrsbeschränkung	700	701	702	703	704
	S4	Sb	Sb	Sb	Sb
Alsfeld Gerh.-Hauptmann-Schule	12.35	13.20	15.30	17.15	
- Bahnhof	7.53	12.40	13.25	15.35	17.20
- Alicestraße	7.54	12.41	13.26	15.36	17.21
- Eduard-Becker-Straße	7.55	12.42	13.27	15.37	17.22
Eifa Ortsmitte	8.01	12.48	13.33	15.43	17.28
Schwarz Pfarrhecke	8.08	12.55	13.40	15.50	17.35
- Im Seibelsborn		12.56	13.41	15.51	17.36
Udenhausen Ortsmitte	8.13	12.59	13.44	15.54	17.39
Schwarz Im Seibelsborn	8.16				
- Im Eifeldorf	8.17	13.03	13.48	15.58	17.43
Eulersdorf Siedlung	8.20	13.06	13.51	16.01	17.46
- Friedhof	8.21	13.07	13.52	16.02	17.47
Grebenau Schule	8.24	13.10	13.55	16.05	17.50
- Kreissparkasse		13.12	13.57	16.07	17.52
Wallersdorf Am Kirchenpfad		13.13	13.58	16.08	17.53
- Ortsmitte		13.15	14.00	16.10	17.55
Bieben Merlos		13.19	14.04	16.14	17.59
- Am Haselstrauß		14.05	16.15		

S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Sb = nur an Schultagen, nicht am 15.05. und 05.06.2026



390

Wallerdorf → Grebenau → Alsfeld
Regelfahrplan ab dem 22.12.2025

ALV

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr.

Montag - Freitag

Fahrnummer Verkehrsbeschränkung	800 Sb	801 Sb	802 Sb	803 Sb	804 S4	805 S4	806 S4	807 S4
Bieben Merlos	6.49				7.58			
Wallerdorf Ortsmitte	6.53							
Grebenau Kreissparkasse		7.02						
- Bremenweg		7.03		8.00				
- Schule					12.05	13.05	13.50	14.35
Eulersdorf Friedhof		7.05			8.02	12.07	13.07	13.53
- Siedlung		7.06			8.03	12.08	13.08	13.54
Schwarz Im Eifeldorf		7.09			8.06	12.10	13.10	13.57
Udenhausen Ortsmitte	7.03			8.09				
Schwarz Im Seibelsborn	7.06							
- Im Seibelsborn					12.12	13.12	13.58	14.42
- Pfarrhecke	7.07	7.10		8.12				
Udenhausen Ortsmitte					12.16	13.16	14.00	14.46
Grebenau Kreissparkasse					12.21	13.21		14.51
Wallerdorf Am Kirchenpfad					12.23	13.23		14.53
- Ortsmitte					12.24	13.24		14.54
- Märzrasen					12.25	13.25		14.55
Bieben Merlos					12.30	13.30		15.00
- Am Haselstrauch					12.32	13.32		15.02
Lingelbach Königstraße					12.37	13.37		15.07
Reimenrod Teichstraße					12.45	13.45		15.15
Eifa Ortsmitte	7.16	7.19	7.38	8.21				
Alsfeld Gerh.-Hauptmann-Schule	7.24	7.27	7.46					
- Alicestraße	7.26	7.29	7.48	8.29				
- Bahnhof	7.28	7.31	7.50	8.31				

S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Sb = nur an Schultagen, nicht am 15.05. und 05.06.2026